Que	 el	 señor	ALVARO	 POLOCHE	MORALES	 identificado	 con	 cedula	 de	 ciudadanía	

93.206.194	fue	conductor	de	transporte	especial	para	EL	INSTITUTO	DE	BIENESTAR	

FAMILIAR-	 RG	 TOLIMA-	 IBAGUE,	 desde	 el	 año	 2019	 hasta	 Diciembre	 2021	 con	 un	

ingreso	 promedio	 mensual	 de	 	 ($1.200.000)	 UN	 MILLON	 DOSCIENTOS	 MIL	 PESOS	

M/CTE	

Lo	anterior	se	expide	a	solicitud	del	interesado,	en	Ibagué,	a	los	25	días	del	mes	de	abril		

2022.	

GUILLERMO	LEON	ARCILA	VALENCIA	

COORDINADORA	DE	TRANSPORTE	ICBF	

CC	4.525.845	

CEL:	3123320298	

Dra.

[...]

LA PERSONERÍA DE BOGOTÁ, D.C. 

CERTIFICA

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personería de Bogotá D.C., 
el señor(a) ALVARO POLOCHE MORALES, quien se identifica con la CÉDULA DE CIUDADANÍA No.: NOVENTA Y TRES 
MILLONES DOSCIENTOS SEIS MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO de PURIFICACION

93206194

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

Esta Certificación es válida, siempre y cuando el número consignado en el respectivo documento de identificación, coincida 
con el aquí registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personería de Bogotá D.C., contiene las